cepit et lenet, et... dominamGalluvenseminuxoven

, accepit, et supevdamnis, injuviiset expensis qua
Transmundusdomiiupajisecoiisobrinusproplerboi

negoliumest perpessus,velsuper praemissiscoran

ipso dominopapa justitiae plenitudinemexhibebit

Quodsi neuttiimproeniissovuminfra determinandun

f.enipusdictus Lainherlus admonilus facere vellet

extuns praeJicla poleslas de univevsis bonis qu£
idem L&nilertus nunc habetaulin poslerurahahcbi

in civitatePisaiia c%distiictu suo, faciel sine fvauri
mandalum domini papae.lnsuper iia facient cui:

prscfalapolestale quod ipsa potestaspro comruuni

lalPipsiusnvilalis cavebil quod vcgemSicilioeno

J\ offenrienl.Ilaecatuenipvoinissiolietdomiuopap;eab

ij)sis nuniiis hoc lenoie, ut postquara ssepedicia

poteslas ctini consiiio ctvitatis Pisanaeconfilebiliir

ipsi rioniinopapse,per lillerasshgilloconimuiiiiaiis

signatasvel publicamanu scriplas,de ralumhahere

jivoedicta,et ad ea iraplenriaquse ipsi nuntii summo

jiontilicipromiserintse ac successoressuoslegiliine

obligabit, iiriem nunlii a dicla promissione et a

pceiiapraescripiasint omninoliberiel soluti. >

Datum Yilerbii, iv. Idtis Seplembris, anno de-

ciino^
CXYIH.

IlECUIANETMONT1SCER0I.D.ABBATIBIIS,ETPlt^SrOSlTO

RHOTNACENSICA5IERACENSISDiOECESIS.

UlcttmG. luicoel D. mulierenxorein quttrloceusan-
15 guiniUdisqradtt altingenlibuspossintdispensare.

(Yiierbii, xvKnl. Aprilis).

Signilicavitnobis dileclus filiusG. laicus de Al-

deuarda quod curoD. mulieremuxorem suam de-

funclam, quae... in quarto consanguinilaiisgvariu

coniijjeral, sibi matrimonialitercopulasset,cumea

est lanto temporepacificecommoratusquodex ipsa

quinque liberos jam suseepil. Verumquia ipstun

sujier boc stia conscientiareprcbcndit, et qtiidam
nunc nialitiosesuper malrimonioijisoeumdemmo-

lesiare niiuntur, nobis humiliter supplicavitut cum

eo misericorditeragere dignareroiir,ne ipsorumli-

bevi in paupertatein veniant et conleiiiptuin, quoil

uiique fieret si coMlingeretinlcr eos divoiiiumce-

r jebravi.Quocivca discveiioni vestvoepcr aposiolica

'sciipta maiidaniusqualenus, si eslita, injuiicialam

viio quammulieri superhoc pceniienliacompetenti,

super ipso matrimoniodispensando,nonpcrraitlalis
eosdemindebile ab aliquibusmoleilan. Quodsi non

onines... diio veslruin, etc.

Datum Yitevbii, xv Kal. Septembvis, anno de-

cimo.
CXIX.

NOBILIMULIERIJULIANJ!DOMINSDEPIRCCIS.

Confirmanlurdonala sibi per imperatoremConslanli'
nopolilanuin.

-(Yiterbii,xv Kal. Octobris).

Solel annuere, elc. usqueassensu. VillamdeRla